
  

Uchwała Nr XI/55/2015 
Rady Gminy  Rytwiany 

z dnia 29 września  2015r. 
w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach za rok 2014. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U.   z  2013 r. poz.  594 z późn. zm.) oraz art. 59 ust.2 ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( tekst jednolity  Dz. U. z 2015  
poz.618 ze zm.)  
 
Rada Gminy Rytwiany uchwala , co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Stratę Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rytwianach za rok 2014 w wysokości 204 639,86 zł pokrywa:  

1) Gmina Rytwiany w wysokości 148 854,65 zł;  

2) Fundusz Zakładu Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Rytwianach w wysokości 55 785,21 zł .  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Jerzy Gwizdowski 

 
 
 
 
 


